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à propos De la pubitcation De l'outirage

«Tite mmiom tâtl^oMqnte au XIX'"' siècle. »

A Notre Chkr Fils, le Directeur du Journal « LES MISSIONS

CATHOLIQUES, » Prélat deja Maison Pontificale.

LEO P. P. XIII,

ILECTE Fili, salutem

et apostolicam bene-
dictionem. — Certio-

res facti edendam ty-

pis esse Historiam
Apostolatus catholici seculo
XIX VERTENTE, quam vir illus-

tris e Parisiens! Missionum
Exterarur " ^i .^rio diligenter

»sit, haud exi-

^ lati sumus.

mdo opère

iiod natum
est expeditiones sacras fovere,

propositis tôt virorum insigaium
factis laboribusque fortiter ex-
antlatis, quibus pronum est cieri

animos ad imilandum
; tum prse-

sertim quod Apostolicse Sedi
laudi vertit, quae, pro deman-
dato sibi a Christo Servatore
miinere, nunquam destitit gentes
omnes docere atque oves, quse
nondum essent ex ovili Chri.sti,

ornatequt „*

guum eo

Agitur eni

apprime utiii,

LÉON XIII, PAPE.
Her Fils, salut et bé-
nédictionapostolique.

— La nou\'^e)le de la

publication d'une
Histoire des Mis-

sions catholiques au XIX"^
SIÈCLE, œuvre consciencieuse et

distinguée d'un missionnaireémi-
nent du Séminaire des Missions
Étrangères de Paris, nous a causé
une grande joie. C'est en effet un
ouvrage dont la diffusion sera
extrêmement utile. Il a pour but
de développer les missions apos-
toliques en rappelant les grandes
actions des apôlres, leurs labeurs,
leur vaillance

; et certes rien n'est

plus capable d'inspirer le désir
de les imiter. Mais surtout il ex-
alta ce Siège Apostolique qui, se-
lon le commandement du Christ
Rédempteur, n'a jamais cessé
d'enseigner toutes les nations, in-

vitant à entrer et introduisant
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ad lllud Invitare atque adducere.
Consociationi igitur quae in Gal-
liis praeest catholicis expeditio-
nibus iuvandis, cuius studio liber

In lucem profertur, méritas im-
pertimur laudes. Tibi vero, di-

lecte Fili, atque omnibus qui te-

cum strenue adiaborant, prseci-

pue autem ipsius libri auctori,

paternae Nostrae benevolentiae
testem apostolicam benedictio-
nem amantissime elargimur.

Datum Romae, apud S. Petrum,
die III Decembris MDCCCXCIV,
Pontificatus Nostri anno decimo
septimo.

dans le bercail du Christ les bre-
bis qui n'en font paa encor.^ par-
tie. / i«;si nous comblons d'éloges

mérités l'Œuvre qui, en France,

prête aux missions catholiques

un concours si précieux, et par
les soins de laquelle ce livre est

publié. A vous, cher Fils, et à tojs